
Постановление Администрации Глушковского района Курской области №12 от 17.01.2022 года "О
внесение изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской области № 36 от

29.01.2013 г. «О создании районной межведомственной комиссии по организации оздоровления,
отдыха и занятости детей, подростков и молодежи» (в редакции от 28.01.2014 г. № 35, от 05.05.2014 г.

№185, от 21.07.2015 г. №229, от 27.10.2015г. № 320, от 02.02.2016 г. № 12, от 06.02.2017г. № 17, от
27.03.2017 № 61, от 09.06.2017 г. №142, от 19.01.2018 г. № 06, от 03.05.2018 г. № 158, от 20.07.2018 г.
№ 312, от 26.02.2019 г. № 118, от 11.04.2019 г. № 207, от 24.03.2020 г. №180, от 01.02.2021 г. № 38, от

14.07.2021 г. № 290, от 11.11.2021 г. № 447)"

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от _17 января 2022 года_                                                                  № __12________
Глушково
 
О внесение изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской
области №  36 от  29.01.2013 г. «О создании районной межведомственной комиссии по
организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи» (в
редакции от 28.01.2014 г. №  35, от 05.05.2014 г. № 185, от 21.07.2015 г. № 229, от
27.10.2015г. № 320, от 02.02.2016 г. № 12, от 06.02.2017г. № 17, от 27.03.2017 № 61, от
09.06.2017 г. №142,  от 19.01.2018 г. № 06,  от 03.05.2018 г. № 158,  от 20.07.2018 г. №
312,  от 26.02.2019 г. № 118, от 11.04.2019 г. № 207,
 от 24.03.2020 г. №180, от 01.02.2021 г. № 38, от 14.07.2021 г. № 290,
от 11.11.2021 г. № 447) 
 
В связи с изменением места работы члена районной межведомственной  комиссии по организации
оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи, Администрация Глушковского
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав районной межведомственной  комиссии по организации оздоровления,
отдыха и занятости детей, подростков и молодежи:
1.1. Исключить из состава районной межведомственной  комиссии  по организации оздоровления,
отдыха и занятости детей, подростков и молодежи:
Руденко Ларису Арифовну - начальника отдела опеки и попечительства Администрации Глушковского
района  Курской области.
1.2. Включить в состав районной межведомственной  комиссии по организации оздоровления, отдыха
и занятости детей, подростков и молодежи:
Жукову Екатерину Алексеевну- и.о. начальника отдела опеки и попечительства Администрации
Глушковского района  Курской области.
 
2. Утвердить прилагаемый состав районной межведомственной  комиссии по организации
оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи  в новой редакции.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
    4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                                                                                 
                     П.М. Золотарев
 
 



 УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
Глушковского района Курской области
от _17 января 2022 года___  № ___12______

 
СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по организации оздоровления, отдыха и занятости детей,
подростков и молодежи
 
Председатель комиссии:
 
Усова Т.А.                   – Заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по

социальным вопросам
 
Заместитель председателя комиссии:

Николаенко Н.Н.                                                   – начальник отдела Образования Администрации
Глушковского района Курской области

Секретарь комиссии:
 
Ерощенко З.В.                 -  начальник отдела молодёжной политики и спорта    Администрации    
Глушковского района Курской области
Члены комиссии

Руденко Е.П.                 -  Первый заместитель Главы Администрации Глушковского  района  Курской
области по  финансовой  политике  
 
Безуглая С.А.                   - заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области
по строительству и архитектуре 
 
Бутырская  Л.А.             - начальник отдела социальной защиты населения Администрации
Глушковского района Курской области
 
Вдовенко Е.И.                - директор ОКУ «Центр занятости населения Глушковского района Курской
области  (по согласованию)
 
Колесник А.В.               -  начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по
Рыльскому, Глушковскому и Кореневскому районам  (по согласованию)
 
Масленников В.Е.          - заместитель начальника полиции ОМВД России по Глушковскому району  (по
согласованию)
 
Игнатенко И.Ю.           – врач-педиатр ОБУЗ «Глушковская ЦРБ» Глушковского района Курской
области (по согласованию)
 
Жукова Е.А.                  – и.о. начальника отдела опеки и попечительства    Администрации
Глушковского района Курской области
 



Тюленева Л.И.               – начальник отдела культура Администрации Глушковского района Курской
области
 
Чечеткин  А.В.               – ведущий специалист-эксперт территориального отдела
Роспотребнадзора по Курской  области в  Льговском, Курчатовском, Конышевском,  Рыльском,
Глушковском и Кореневском районах (по согласованию)
 
Шевченко А.А.           -  главный специалист – эксперт, секретарь комиссии по
делам  несовершеннолетних и защите их прав
   Глушковского района Курской области
 
Щербаков В.В.             - главный врач  ОБУЗ «Глушковская ЦРБ»
 (по согласованию)
 
Шеховцова  М.В.           – специалист по социальной работе отделения первичного приема
информации, анализа и прогнозирования ОКУ «Льговский центр социальной помощи семье и детям»
(по согласованию)


